平成２４年４月２３日
各位

東京都品川区東品川四丁目12番2号
プリマハム株式会社

代表取締役社長　松井　鉄也
(コード番号 2281 東証・大証第一部)

問い合わせ先 総務・広報部長　清水　聡
電話番号 ０３－６３８６－１８００

　　当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り役員の異動について決議致しました
　のでお知らせします。

１．役員の異動

（１）新任取締役候補者
《異動の内容》平成２４年６月下旬予定
（氏名） （新役職名） （現役職名）

（２）退任取締役
《異動の内容》平成２４年６月下旬予定
（氏名） （新役職名） （現役職名）

（３）昇格取締役
《異動の内容》平成２４年６月下旬予定
（氏名） （新役職名） （現役職名）

以上

常務取締役

役員の異動に関するお知らせ

記

社外監査役山下　丈 社外取締役

小田切　正昭

佐竹　弘通

-

プリマハム企業年金基金　理事長
プリマハム健康保険組合　理事長

取締役

石川　正則

大森　雅夫

専務取締役

常務取締役

常務取締役

取締役